

Do wszystkich Wykonawców nr post.: KPT.341-1-3/12

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
„OPRACOWANIE PROJEKTU GRAFICZNEGO I OKLEJENIE DWÓCH AUTOBUSÓW KOMUNIKACJI
MIEJSKIEJ WRAZ Z PÓŹNIEJSZYM DEMONTAŻEM REKLAMY ORAZ DRUK WIZYTÓWEK
I FOLDERÓW INFORMACYJNYCH”.**

**WYJAŚNIENIE
Treści SIWZ**

Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „*Opracowanie projektu graficznego i oklejenie dwóch autobusów komunikacji miejskiej wraz z późniejszym demontażem reklamy oraz druk wizytówek i folderów informacyjnych*”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca przystąpił tylko do jednej z dwóch części przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Zamawiający w punkcie 13.1 SIWZ wymaga, aby Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu dołączył do oferty cenowej następujące próbki:

- a) kolorowy wydruk wizualizacji/zdjęć zrealizowanej przez Wykonawcę reklamy wielkoformatowej na 2 pojazdach,
- b) przykładowe: foldery informacyjne wskazane w zał. nr 1b SIWZ - 1 szt.
- c) wizytówka wskazana w poz. 3 załącznika nr 1b SIWZ - 1 szt.

W jakim stopniu przykładowe foldery informacyjne mają odzwierciedlać foldery stanowiące przedmiot zamówienia? Czy przykładowe foldery mają mieć ten sam format, kolor? Czy muszą być wykonane z identycznego materiału/papieru, posiadać taką samą ilość stron oraz czy mają być w identyczny sposób zszyte? Czy technika wykonania/rozmiar/kolor itd. mogą być jedynie zbliżone do wymaganych przez Zamawiającego folderów?

Odpowiedź:

Muszą być wykonane z identycznego materiału/papieru, posiadać zbliżoną ilość stron(+/-10%) w identyczny sposób zszyte jak folder oferowany. Technika wykonania i rozmiar zgodna z opisem przedmiotu zamówienia, kolory zbliżone do tych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Umieścili Państwo w Załączniku 1b do SIWZ wymiary wizytówek 83/55 –jest to niestandardowy rozmiar (85/55-standard), czy taki ma pozostać , czy wynika on z niedopatrzenia?

Odpowiedź:

Wymiar wizytówki w Załączniku 1b do SIWZ podano błędnie, prawidłowy wymiar powinien być standardowy: 85/55 mm.

Pytanie 4:

Czy papier sirio perl platinum (srebrny) 300g można zamienić na np. kreda mat/połysk 300g(niższe koszty), czy pozostaje tak jak w SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, rodzaj papieru pozostaje jak w SIWZ.

Pytanie 5:

Czy jest specjalny wykrojnik do zaokrąglonych rogów wizytówek, czy jest to standard?

Odpowiedź:

Nie ma specjalnego wykrojnika do zaokrąglonych rogów wizytówek, promień ścięcia ok. 5 mm.

DYREKTOR
wz J. Szymon
Szymon Mazurkiewicz